关于举办温州职业技术学院

第十三届学生职业技能大赛的通知
各系（部）：

本学期，学院将举办温州职业技术学院第十三届学生职业技能大赛，现将有关事宜通知如下：

一、各系（部）需积极申报校内职业技能大赛赛事项目，负责所申报赛项的筹备、组织、竞赛命题和评审等工作。各系（部）要成立技能比赛领导小组，加强领导，精心组织，做好宣传发动工作，扩大比赛参与面。

二、各系（部）技能大赛领导小组须应认真组织本部门承办的比赛项目，要公平、公正、客观，突出专业特点和学生专业技能训练成果；要与省级比赛项目相衔接；要尽可能与行业企业合作举办技能大赛；要聘请行业企业专家担任评委。

三、本届大赛面向全院学生比赛项目有：数学、英语口语、摄影、平面设计、汉语口语、OFFICE等，由教务处指定系（部）承办，学院将对面向全院比赛项目的获奖选手给予一定的物质奖励。

四、比赛结束，教务处汇总统计各项目获奖名单，学院对获奖学生颁发荣誉证书，对一等奖获奖学生给予学分奖励。
五、其它事项

1.《第十三届学生职业技能大赛项目统计表》要求在第七周前交教务处实训与资产管理科。

2. 面向院级比赛的承办部门在第八周前将赛项的命题和评审细则及比赛预计费用报教务处。

3.《第十三届学生职业技能大赛获奖名单》要求在十四周前交教务处实训与资产管理科。

4.相关表格及说明在教务处网站-文件通知-技能大赛下载。

5.联系人：彭琼尹，联系电话：86680256（778256）。
附件：1.温州职业技术学院第十三届学生职业技能大赛项目统计表
2.温州职业技术学院第十三届学生职业技能大赛获奖名单
3. 2016年浙江省高职院校省级技能及学科大赛一览表
4.温州职业技术学院院级技能比赛奖项设置补充说明
   温州职业技术学院

2015年10月8日

附件1

温州职业技术学院
第十三届学生职业技能大赛项目统计表
	系（部）名称

	比赛项目

	比赛方式

	参加人数

	比赛时间

	项目简介：

	比
赛

领

导

小

组

名

单
	组长：
副组长：

成员：

	承
办

系

部

意

见
	（盖章）

年    月    日

附件2

温州职业技术学院

第十三届学生职业技能大赛获奖名单

	系部名称

	比赛项目

	比赛方式

	参加人数

	比赛时间

	获

奖

名

单
	奖  项
	姓  名
	班  级
	学 号
	奖  项
	姓  名
	班  级
	学 号

	一等奖

	三等奖

	二等奖

	优胜奖

	三等奖

	承
办

系

部

意

见
	（盖章）

年    月    日

附件3
2016年浙江省高职院校省级技能及学科大赛一览表
	序号
	系（部）
	项目名称
	级别

	1
	财会系
	会计技能
	国赛

	2
	财会系
	投资与理财
	省赛

	3
	财会系
	浙江省大学生统计调研方案设计竞赛
	省赛

	4
	财会系
	浙江省大学生财会信息化竞赛
	省赛

	5
	财会系
	2015年“中信证券-大智慧”杯浙江省大学生证券投资邀请赛
	省赛

	6
	电气系
	嵌入式产品开发
	国赛

	7
	电气系
	物联网技术应用
	国赛

	8
	电气系
	汽车营销
	国赛

	9
	电气系
	工业机器人技术应用
	国赛

	10
	电气系
	现代电气控制系统安装与调试
	国赛

	11
	电气系
	自动化生产线安装与调试
	国赛

	12
	电气系
	浙江省大学生电子设计竞赛
	省赛

	13
	电气系
	浙江省大学生智能汽车竞赛
	国赛

	14
	电气系
	浙江省大学生机器人竞赛
	省赛

	15
	工商系
	市场营销技能
	国赛

	16
	工商系
	现代化物流作业方案设计与实施
	国赛

	17
	工商系
	会展管理
	省赛

	18
	工商系
	西餐宴会服务
	国赛

	19
	工商系
	中餐主题宴会设计
	国赛

	20
	工商系
	中华茶艺
	国赛

	21
	工商系
	跨境电子商务技能竞赛
	省赛

	22
	工商系
	浙江省大学生服务外包创新应用竞赛
	省赛

	23
	工商系
	浙江省大学生统计调研方案设计竞赛
	省赛

	24
	工商系
	浙江省大学生经济管理案例竞赛
	省赛

	25
	公共教学部
	全国大学生数学建模比赛浙江赛区
	国赛

	26
	机械系
	汽车检测与维修
	国赛

	27
	机械系
	工业产品造型设计与快速成型
	国赛

	28
	机械系
	三维建模数字化设计与制造
	国赛

	29
	机械系
	注塑模具CAD/CAE与主要零件加工
	国赛

	30
	机械系
	浙江省大学生智能汽车竞赛
	国赛

	31
	机械系
	浙江省大学生机械设计竞赛
	国赛

	32
	建工系
	工程造价基本技能
	国赛

	33
	建工系
	智能电梯装调与维护
	国赛

	34
	建工系
	测绘
	国赛

	35
	建工系
	建筑工程识图技能竞赛
	省赛

	36
	建工系
	浙江省大学生结构设计竞赛
	省赛

	37
	人文系
	浙江省高职高专大学生实用英语口语大赛
	省赛

	38
	人文系
	浙江省大学生摄影竞赛
	省赛

	39
	人文系
	浙江省大学生汉语口语竞赛
	省赛

	40
	人文系
	英语口语
	国赛

	41
	人文系
	秘书
	省赛

	42
	人文系
	文秘速录
	国赛

	43
	人文系
	浙江省大学生广告艺术竞赛
	国赛

	44
	人文系
	浙江省大学生多媒体作品设计竞赛
	省赛

	45
	人文系
	浙江省大学生统计调研方案设计竞赛
	省赛

	46
	时尚设计系
	服装设计与工艺
	国赛

	47
	时尚设计系
	浙江省大学生工业设计竞赛
	省赛

	48
	信息技术系
	电子商务技能
	国赛

	49
	信息技术系
	计算机网络应用
	国赛

	50
	信息技术系
	信息安全管理与评估
	国赛

	51
	信息技术系
	移动互联网应用软件开发
	国赛

	52
	信息技术系
	云计算技术与应用
	国赛

	53
	信息技术系
	4G全网建设技术
	国赛

	54
	信息技术系
	浙江省大学生电子商务竞赛
	省赛

	55
	信息技术系
	浙江省大学生程序设计竞赛
	省赛

	56
	信息技术系
	浙江省大学生广告艺术竞赛
	国赛

	57
	信息技术系
	浙江省大学生多媒体作品设计竞赛
	省赛

	58
	招生就业处
	浙江省大学生职业生涯规划竞赛
	省赛

	59
	团委/学工办
	浙江省“互联网”+大学生创新创业大赛比赛
	国赛

附件4
温州职业技术学院
校级技能比赛奖项设置补充说明

一、院级技能比赛个人赛项目的参赛人数原则上不少于该专业在校生人数的1/3，按参赛人数的20%设奖，其中一等奖2%，二等奖6%，三等奖12%，由学院颁发技能荣誉证书。
二、院级技能比赛以小组或班级为单位的比赛项目原则上参赛单位不少于10个，按参赛单位数的30%设奖，其中一等奖3%，二等奖9%，三等奖18%。若参赛单位不足10组，不设一等奖。参赛项目组每组成员不得超过4个。

三、同一参赛项目中，每位参赛选手限报一件作品。
四、对于已参加过往届竞赛但未获奖的作品未经任何修改不得再次参赛，对于已经获得同级别或高于本竞赛奖项的作品也不得参与本竞赛。

- 1 -
PAGE
- 3 -